ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

19.02.2010  4 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

19.02.2010  № 4
с. Красные Четаи

О внесении изменения в решение собрания

депутатов Красночетайского района № 5

от 26 июля 2007г. «Об утверждении

Программы социально-экономического

развития Красночетайского района на 2007-2010 годы»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Указа Президента Чувашской Республики от 30.12.2009 года № 100 «О дополнительных мерах по обеспечению экологической безопасности в Чувашской Республике», закрепившего за органами местного самоуправления право на межмуниципальное сотрудничество Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

          1. Внести следующее изменение в решение от 26 июля 2007 года № 5 «Об  утверждении Программы социально-экономического развития Красночетайского района на 2007-2010 годы»:

          - в приложении №1 к Программе социально-экономического развития Красночетайского района на 2007-2010 годы в столбце «Мероприятия» пункта 104 выражение «Строительство полигона для ТБО, всего» изложить в следующей редакции: «Строительство межмуниципального полигона для ТБО, всего».

          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Красночетайского района».

Глава Красночетайского района

А.И.Криков